Página 55   sexta-feira, 24 de Abril de 2020 Nº 27.737Diário   Oficial
PODER LEGISLATIVO

AL
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

<BEGIN:1161079:55>

‘
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N. 012/2019

Objeto:  Aquisição de veículo implementado em ambulância para transporte
de pacientes em decúbito horizontal, classificado como ambulância de
suporte básico (tipo b), conforme portaria nº 2.048, de novembro de 2002 do
Ministério da Saúde para o atendimento das necessidades da Assembleia
Legislativa do Estado de Mato Grosso.

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Do Valor: Conforme tabela abaixo

EMPRESA VENCEDORA

ITEM VALOR
UNITARIO

MANUPA COMERCIO
EXPORTAÇÃO IMPORTAÇÃO
DE EQUIPAMENTOS E
VEICULOS ADAPTADOSX EIRELI
CNPJ:03.093.776/0006-04

1 R$ 175.000,00

Cuiabá-MT 23/04/2020
Assinam:
Presidente:   Dep. Eduardo Botelho
1º Secretário:   Dep. Max Russi
Representante da empresa
<END:1161079:55>

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO GARÇAS
<BEGIN:1160986:55>

EDITAL Nº 05/2020
AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA ELABORAÇÃO DA LDO PARA 2020

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO GARÇAS, Estado de Mato Grosso,
Senhor CLAUDINEI SINGOLANO, visando aplicar o disposto no Artigo 48
da Lei de Responsabilidade Fiscal, em especial o seu Parágrafo Único,
que diz. “A transparência será assegurada também mediante incentivo à
participação popular e realização de AUDIÊNCIA PÚBLICA, elaboração e
de discussão metas da Lei de Diretrizes Orçamentárias” para a elaboração
e atualização do instrumento de planejamento do Plano Plurianual - PPA
-, vem convidar a quem interessar possa, que no dia 30 de abril de 2020,
com início às 14:00 horas nas dependências da Câmara Municipal, será
realizada a AUDIÊNCIA PÚBLICA, envolvendo os diversos segmentos da
sociedade, na elaboração da Lei de Diretrizes Orçamentário - LDO para
o exercício de 2020. Alto Garças - MT, 16 de abril  de 2020. CLAUDINEI
SINGOLANO - Prefeito Municipal.
<END:1160986:55>

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS
<BEGIN:1161055:55>

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2020
A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS, Estado de Mato
Grosso, através da Pregoeira Oficial, torna público aos interessados que
fará realizar, no dia 08 de Maio de 2020, às 08h30min (Horário Oficial
de Mato Grosso), na sala de Licitações da Prefeitura Municipal, situada
à Rua Presidente Costa e Silva nº 105E, Vila Nova, neste Município de
Arenápolis-MT, O PREGÃO ELETRÔNICO 002/2020, Menor Preço por
Item, com a finalidade de REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MOBILIÁRIOS PARA
PROINFÂNCIA DO MUNICIPIO DE ARENÁPOLIS-MT, CONFORME O
TERMO DE COMPROMISSO PAR Nº 201800253, DE ACORDO COM
AS ESPECIFICAÇÕES, QUANTIDADES ESTIMADAS E CONDIÇÕES
CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I) DO EDITAL. O
edital completo esta disponível no site www.bll.org.br e www.arenapolis.
mt.gov.br. Maiores informações na sede da Prefeitura Municipal durante
o horário normal de expediente das 07h00min às 13h00min, ou através do
telefone: (65) 3343-1105. Arenápolis-MT, 24 de Abril de 2020.

REGINA LÚCIA DE SOUZA - PREGOEIRA
ASPLEMAT Publicações 65.3642-6515

<END:1161055:55>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS
<BEGIN:1161093:55>

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO 010/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS, através do
seu Pregoeiro, torna público para conhecimento dos interessados que na
licitação com modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 010/2020, destinado
a REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual Contratação de clínica
especializada no tratamento de dependência química e alcoolismo, que
atenda pacientes adultos, adolescentes e idosos (ambos os sexos) para
internação compulsória, para tratamento e desintoxicação química,

teve como vencedora a empresa: BEM VIVER CLINICA MEDICA LTDA,
com valor total de R$ 495.600,00 (quatrocentos e noventa e cinco mil e
seiscentos reais).
Campo Novo do Parecis-MT, 23 de abril de 2020.
Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO PRESENCIAL 024/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS, através
de seu Pregoeiro, torna público para conhecimento dos interessados que
na licitação modalidade PREGÃO PRESENCIAL 024/2020, destinada
à Contratação de empresa especializada em serviços de assessoria,
consultoria e treinamento na gestão administrativa, de recursos humanos e
financeira na Secretaria Municipal de Educação de Campo Novo do Parecis,
obedeceu a todas as formalidades legais inscritas na Lei N° 8.666/93 e a Lei
Nº 10.520/02, teve como vencedora a  empresa; EDILSON P. SPENTHOF-
CONSULTORIA E TREINAMENTO, com o valor total de R$ 69.000,00
(sessenta e nove mil reais).
Campo Novo do Parecis - MT, 23 de abril de 2020.
Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600
<END:1161093:55>

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLÍDER
<BEGIN:1160995:55>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2020 - SRP

A Prefeitura Municipal de Colider/MT, através de seu Pregoeiro, torna público,
para conhecimento dos interessados, que realizará licitação na modalidade
de PREGÃO PRESENCIAL, com data de abertura prevista para o dia 08
de maio de 2020, ás 08:00 horas (Horário de Mato Grosso), na sala de
licitações da Prefeitura Municipal, tendo como objeto o registro de preços
para futura e eventual aquisição, locação e recarga de extintores
de incêndio para atender as demandas das diversas secretarias
do município de Colider/MT. O Edital completo está à disposição dos
interessados, gratuitamente, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal
de Colider/MT, Sito a Travessa dos Parecis, nº 85, Setor Leste, Colider/
MT e no site www.colider.mt.gov.br (Ícone: Cidadão - Portal Transparência
- Licitações)

Colider/MT, 23 de abril de 2020.

ERIVALDO EVARISTO DE LIMA
Pregoeiro Oficial

Publique-se
<END:1160995:55>

<BEGIN:1161104:55>

EXTRATO DO CONTRATO Nº 038/2020

Contratante: Prefeitura Municipal de Colíder/MT
Contratada: CARLOS EDUARDO S. FREITAS EIRELI ME
Modalidade de Licitação: Dispensa de Licitação nº 002/2020. Objeto:
Prestação de serviços de levantamento topográfico e cadastramento com
alinhamento predial, de postes e árvores de diversas ruas e avenidas
localizadas no perímetro urbano do município de Colider/MT. Valor Total: R$
15.000,00 (quinze mil reais). Vigência: 22/04/2020 a 31/07/2020.
<END:1161104:55>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT